证券代码：688499            证券简称：利元亨      公告编号：2023-006

转债代码：118026            转债简称：利元转债

广东利元亨智能装备股份有限公司

关于对外投资产业基金的进展公告

一、投资产业基金概述

为了促进公司战略发展，进一步拓展公司业务领域，拟借助产业基金投资的模

式助力公司在新能源产业（包括但不限于材料、电子、装备、技术、应用等）、电

子信息及半导体产业上下游等领域高质量发展，公司作为有限合伙人与专业投资机

构上海朝希私募基金管理有限公司（普通合伙人）和宁波玄理企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）（普通合伙人）及其他有限合伙人共同出资设立苏州朝希优势壹号

产业投资合伙企业（有限合伙）(以下简称“本基金”)。本基金首期募集金额为 23,000

万元。其中，公司作为有限合伙人以自有资金认缴出资人民币 3,000 万元，占本基

金首期募集资金认缴出资总额的 13.0435%。具体内容详见公司于 2023 年 1 月 13 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广东利元亨智能装备股份有限

公司关于自愿披露对外投资产业基金的公告》（公告编号：2023-002）。

二、投资产业基金进展情况

近日，本基金的工商注册登记手续已办理完毕，并领取了苏州市高新区（虎丘

区）行政审批局颁发的《营业执照》，具体登记信息如下：

企业名称：苏州朝希优势壹号产业投资合伙企业(有限合伙)

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320505MAC87LN839

执行事务合伙人：宁波玄理企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

成立日期：2023 年 2 月 3 日

出资额：23,000 万元整

主要经营场所：苏州高新区华佗路 99 号金融谷商务中心 11 幢

经营范围：一般项目：股权投资；创业投资（限投资未上市企业）；以自有资

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

公司将根据本基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及时履

行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

  特此公告。

广东利元亨智能装备股份有限公司董事会

2023年2月6日